AV AMERICAS 19 25

OSCAR BONILLA

OT 102419 - 487 - 06 0010174582 COP
TOTAL ÍTEMS  : 1

TRANSPORTE ESPECIAL GLOBO S.A.S.

TRANSPORTE ESPECIAL GLOBO S.A.S.

10317384 PREST.SERVICIOS ASISTENCIA TECNICA 240,000.00 240,000.00unidad1.00 19.00

240,000.00 285,600.00

DOSCIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS  PESO(S) CON CERO CENTAVO(S)

FACT.ELECTRONICA

45,600.00

Instrumento no definido

S097 - Pago de Contado